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Чемпіонат U-19
2017/18 2-й тур, Матч №12

Неділя, 13.08.2017, 17:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 36°C. Глядачі: 200

«Зірка» Кропивницький

0 : 2

«Олександрія» Олександрія

88 Сидоренко Ярослав
56 Білоус Сергій
85 Ходорченко Микита
39 Мачелюк Артем
90 Прадунець Вадим
63 Павлюк Кирило
80 Крутін Максим
49 Хруленко Олександр (К)
37 Касімов Дмитро
69 Сурженко Максим
71 Лев Артем

Запасні
96 Степанцов Богдан
57 Хоменко Іван
72 Лопушенко Ігор
75 Кривда Олег
59 Філіпов Максим
91 Боздаган'ян Михайло

Тренер
Даренко Вадим

21 Самара Євгеній
19 Штепін Данило
6 Дем'яновський Кирило
2 Бистрий Денис
8 Пастухов Павло (К)
22 Азовський Олександр
16 Пиріг Маркіян
17 Сапелкін Олександр
10 Боженар Даниїл
11 Луців П
13 Хрієнко Назар

Запасні
54 Чернятинський Олександр
25 Січ Олексій
29 Коваленко Максим
5 Сердюк Родіон
18 Кузнецов Дмитро
7 Ахмедзаде Рустам
9 Мандей Семюель

Тренер
Костиря Ігор

Арбітр:
Мамчур Євген
Асистент 1:
Кіяшко Артур
Асистент 2:
Ялов Андрій
4-й арбітр:
Пилипенко Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Бицкало Ігор
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 2-й тур, Матч №12
Неділя, 13.08.2017, 17:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 36°C. Глядачі: 200

«Зірка» Кропивницький 0 : 2 «Олександрія» Олександрія
25' 19 Штепін Данило

32' 22 Азовський Олександр

56 Білоус Сергій 38'

56 Білоус Сергій
72 Лопушенко Ігор 46'

49 Хруленко Олександр
75 Кривда Олег 46'

52' 10 Боженар Даниїл

55' 16 Пиріг Маркіян
18 Кузнецов Дмитро

60' 22 Азовський Олександр

67' 11 Луців П
29 Коваленко Максим

37 Касімов Дмитро
91 Боздаган'ян Михайло 71'

71' 13 Хрієнко Назар

74' 22 Азовський Олександр
25 Січ Олексій

76' 25 Січ Олексій

77' 17 Сапелкін Олександр
9 Мандей Семюель

69 Сурженко Максим
59 Філіпов Максим 81'

82' 13 Хрієнко Назар
7 Ахмедзаде Рустам

90 Прадунець Вадим
57 Хоменко Іван 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


